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TELEVISÃO ABERTA 

FECHADA 

MERCHANDISING

HONORÁRIOS AGÊNCIA

CINEMA 

RÁDIO 

REVISTA

JORNAL 

INTERNET  

CACHÊS 

CACHÊS LOCUTOR

GERAÇÃO

SCREEN SAVER

TROCA DE VINHETA

MÍDIA EXTERIOR CARRO DE SOM 

MOBILIÁRIO URBANO

BARCAS

MANUTENÇÃO

OUTDOOR

BUSDOOR 

VELE ADOR

TREM

METRÔ 

TAXI  

FRONT LIGHT 

MÍDIA INDOOR MÍDIA DE AEROPORTO 
PAINEL DE METRÔ 
PAINEL ELETRÔNICO  
PAINEIS DE RODOVIÁRIA  
MIDIA EXTERIOR 
TV EM ÔNIBUS  

GRÁFICA IMPRESSOS  
BANNERS/GRANDES FORMATOS  
MANUSEIO 
CARTAZ 

SEVIÇOS PRESTADOS
CAMISETAS 

ELETRÔNICA VÍDEO

AUDIO/SPOT

LEGENDAGEM

COPIA LINK 

NOVA/SBARTPLAN HEADS

Custos CAIXA OUTUBRO / 2015

6.822.879,65 

1.341.102,20

7.327.744,35 

1.058.008,37

60.450,00

61.609,59

286.604,59 

363.838,57 

78.373,48

32.463,05 

1.224.161,08 

 1.706.991,40

7.708.403,87 
 1.342.343,29 

26.016,01 

35.792,58 

132.534,89 

310.509,03 

66.193,55

5.909,76 

41.055,00 

61.596,78 61.596,78

21.000,00 

21.000,00 874.800,00 1.040,40 

1.600,00 57.000,00

24.900,00 



Custos CAIXA OUTUBRO / 2015

COPIAGEM   
CONDECINE  
ADSERVER 
CLOSE CAPTION 
GERAÇÃO  

FOTOGRÁFICA FOTO

TRATAMENTO DE IMAGEM

 BANCO DE IMAGEM

PRODUÇÃO

ILUSTRAÇÃO 

DIAGRAMAÇÃO

CACHÊS

DIGITAL

BANNERS DIGITAIS

DESENVOLVIMENTO

ANÚNCIO INTERATIVO

APLICATIVOS

GAMES

SELO

INTERNET/WEB 

APRESENTAÇÕES

TV DIGITAL

 

 

PESQUISA

TRADUÇÃO 

DIREITOS AUTORAIS 

PRÊMIO

CONGRESSOS 

PROGRAMETES

SORTEIO 

SEMINÁRIOS  

TOTAL 10.306.281,96 9.891.055,55 11.959.319,10 

TOTAL GERAL 32.156.656,61   

8.150,00 

4.570,00 4.570,00 

2.750,00 
9.000,00 

101.900,00 

1.863,00 

3.990,00 

86.300,00 

EMAIL MARKETING

OUTROS TROFÉU 

MEDALHAS 

PASTAS /BOLSAS

RENOVAÇÃO DE TRILHA

29.580,00 

320.000,00 

HOTSITE

VIDEO 51.690,00 

145.721,28 

179.973,51 

49.080,55 
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F
O

R
N

E
C

E
D

O
R

E
S

F
O

R
N

E
C

E
D

O
R

E
S

F
O

R
N

E
C

E
D

O
R

E
S

16.036.352/0001-37

10.606.546/0001-44

48.060.727/0005-14

02.388.498/0001-37

07.477.471/0001-34

06.986.013/0001-68

01.815.092/0001-20

04.435.829/0001-78

03.636.933/0001-68

92.852.565/0001-15

04.067.191/0001-60

07.209.299/0001-38

67.045.484/0001-66

09.168.704/0001-42

07.222.565/0001-62

00.637.277/0001-20

13.347.016/0001-17

03.347.577/0001-62

77.737.831/0001-75

18.987.735/0001-16

37.226.701/0001-53

01.054.873/0002-20

76.000.447/0001-22

04.073.837/0001-11

27.865.757/0027-33

27.865.757/0001-02

00.811.990/0001-48

09.098.419/0001-00

04.131.028/0001-19

03.304.489/0001-83

60.452.752/0001-15

02.688.435/0001-04

03.635.831/0001-28

12.369.818/0001-65

08.257.207/0001-58

14.381.496/0001-03

04.694.533/0001-71

07.009.405/0001-30

75.682.948/0001-73

76.106.772/0001-74

23.339.658/0001-28

80.929.532/0001-47

03.822.509/0001-08

75.889.782/0001-60

78.644.705/0001-39

25.421.330/0001-81

ACAIABA EMISSORAS INTEGRADAS LTDA EPP

AFR SERVIÇOS DE EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA-ME

ANTENA UM RADIODIFUSÃO LTDA

ASA BRANCA RADIODIFUSÃO S.A

BOSSA NOVA FILMES CRIAÇÕES E PRODUÇÕES LTDA

CANAL PUBLICIDADE LTDA

CANAL RURAL PRODUÇÕES LTDA

CLIMANET SERVICOS DE INTERNET LTDA.

CSR CENTRAL SISTEMA DE RADIODIFUSAO LTDA ME

EDITORA CENTAURUS LTDA

EDITORA GLOBO S/A

EDITORA VERDES MARES LTDA.

EMPR. GRÁF. E EDIT. VALE DO PARANAPANEMA LTDA

Empresa Brasil de Comun. S.A.

EMPRESA JORNALÍSTICA O POVO S.A

ESPN DO BRASIL EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA

FOX LATIN AMERICAN CHANNELS DO BRASIL LTDA

FUNDAÇÃO CULTURAL CELINAUTA

FUNDACAO CULTURAL DO MUNICIPIO DE VARGINHA

FUNDAÇÃO DOM BOSCO

FUNDACAO FREI JOAO BATISTA VOGEL OFM

FUNDAÇÃO NOSSA SENHORA DO ROCIO

FUNDAÇÃO STÊNIO CONGRO

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SA

GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA

GRÁFICA  SANTA MARTA LTDA.

GRÁFICA E EDITORA WP LTDA - ME

HORIZONTE CONTEUDOS LTDA

INFOGLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A

JCDecaux Brasil S/A.

KEYDISC PRODUCOES. FOTOGRAFICAS LTDA

MAGNETO SERVICOS FOTOGRAFICOS LTDA

MPC11 PUBLICIDADE LTDA

PORTAL AGROLINK LTDA

PROCANA BRASIL CENTRO DE INFORMAÇÕES SUCROENERGETICAS LTDA.

RACAR EDITORA LTDA

RADIO CACIQUE DE GUARAPUAVA LTDA EPP

RADIO CASTRO LTDA - ME

RADIO CLUBE DE PATOS S/A

RADIO CULTURA DE ASTORGA LTDA - EPP

RADIO DIFUSORA CACIQUE LTDA ME

RADIO DIFUSORA COLMEIA DE CAMPO MOURAO LTDA.

RADIO DIFUSORA DE LONDRINA LTDA

RADIO DIFUSORA DE UBERABA LTDA
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77.027.837/0001-59

60.509.239/0001-13

60.628.369/0001-75

77.237.733/0001-79

25.630.153/0001-43

02.015.014/0002-95

79.204.541/0001-91

04.942.709/0004-00

43.924.497/0001-47

20.258.372/0001-20

07.194.493/0001-97

11.127.386/0001-13

80.774.391/0003-00

22.223.358/0001-16

78.600.855/0001-40

76.443.704/0001-09

79.059.820/0001-09

79.092.771/0001-06

25.441.643/0001-00

00.358.614/0001-40

76.012.145/0001-74

19.454.784/0001-56

03.516.803/0001-91

49.403.371/0005-37

22.238.711/0001-31

25.640.004/0001-65

01.244.920/0001-18

03.521.447/0005-28

16.824.674/0001-40

08.068.465/0001-96

12.184.865/0001-34

18.239.996/0001-58

77.670.651/0001-13

15.046.436/0001-99

01.969.898/0001-73

67.935.122/0001-40

28.329.084/0001-20

00.252.848/0001-08

80.548.332/0001-44

61.413.092/0001-26

02.131.538/0001-60

45.039.237/0001-14

16.954.565/0001-48

03.687.592/0001-50

02.967.773/0001-77

13.233.623/0001-56

RADIO DIFUSORA ELITE LTDA

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES LTDA.

RÁDIO E TELEVISÃO RECORD S/A.

RÁDIO E TV OM LTDA

RADIO EDUCADORA DE UBERLANDIA LTDA

RÁDIO EXCELSIOR S/A

RADIO FM CIDADE UBIRATA LTDA

RADIO FM MORENA LTDA

RÁDIO GLOBO DE SÃO PAULO LTDA.

RADIO INTEGRACAO DE CARMO DO PARANAIBA LTDA ME

RADIO INTERATIVA GOIAS MINAS LTDA EPP

RÁDIO MEGA DE COMUNICAÇÃO LTDA

RÁDIO MENINA DO PARANÁ LTDA

RADIO OURO VERDE FM LTDA

RADIO PAIQUERE LTDA

RADIO PITIGUARA LTDA

RADIO RURAL FM LTDA - EPP

RADIO SAO JOAO DO SUDOESTE DO PARANA LTDA - ME

RÁDIO SETE COLINAS DE UBERABA LTDA EPP

RÁDIO TRANSAMÉRICA DE BRASÍLIA LTDA.

RADIO TRANSAMERICA DE CURITIBA LTDA.

RADIO VISÃO DE UBERLANDIA LTDA EPP

RADIOPATOS PROMOÇÕES E PRODUÇÕES LTDA ME

REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA.

REDE GERAIS DE COMUNICACAO LTDA

REDE MINEIRA DE RÁDIO E TELEVISÃO LTDA.

REDE MS INTEGRACAO DE RADIO E TV LTDA

REDE VITORIOSA DE COMUNICACOES LTDA

S A RADIO DE ARAGUARI

SBC SISTEMA BARROS DE COMUNICAÇÃO LTDA

SILMARA RODRIGUES DOS SANTOS - ME

SIST. VANGUARDA DE COMUNICAÇÃO LTDA

SISTEMA PARANAENSE DE COMUNICAÇÃO LTDA

SOCIEDADE RADIO CLUBE DE RONDONOPOLIS LTDA

SOCIEDADE RADIO DIFUSORA NORTESTADO LTDA

STILGRAF ARTES GRÁFICAS E EDITORA LTDA.

STUDIO NOVA ONDA SOM E IMAGEM LTDA.

TELECINE PROGRAMAÇÃO DE FILMES LTDA

TELECOMUNICACOES DELFIM LTDA

TELEVISÃO INDEP. DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO LTDA

TV ÔMEGA LTDA.

TVSBT CANAL 4 DE SÃO PAULO S.A.

Twitter Brasil Rede de Informação Ltda

VALOR ECONÔMICO S.A

YAHOO DO BRASIL INTERNET LTDA

YOURMAMA PRODUCAO DE FILMES LTDA
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44.597.052/0079-22

15.252.852/0001-43

08.684.173/0001-88

18.588.117/0001-01

58.732.710/0001-96 

12.867.382/0001-34

09.168.704/0001-42 

00.637.277/0001-20

03.347.577/0001-62

61.277.273/0001-72

27.865.757/0001-02

00.811.990/0001-48

03.304.489/0001-83

03.304.489/0001-83

02.688.435/0001-04

05.807.222/0001-34 

08.257.207/0001-58 

03.318.040/0001-74 

01.681.373/0001-38 

15.232.650/0001-30 

00.822.358/0001-08

60.509.239/0001-13

02.579.308/0001-69 

60.628.369/0001-75

87.360.913/0001-05

43.924.497/0001-47

18.744.992/0001-27 

00.252.848/0001-08

61.413.092/0001-26

11.743.564/0001-30

03.687.592/0001-50 

45.039.237/0001-14 

92.821.701/0002-90

15.416.960/0001-04

04.912.213/0001-40

07.767.617/0001-86

11.430.490/0001-82

04.108.644/0001-59

11.321.125/0001-30

09.532.645/0001-40

08.679.744/0001-96

10.855.219/0001-26

07.767.617/0001-86

10.359.410/0001-87

16.699.170/0001-46

11.430.490/0001-82

ABRIL COMUNICAÇÕES S/A

BATANGA MEDIA DIFUSÃO PELA INT

BOO-BOX APLICATIVOS PARA INTER

CAZAMBA SERVICOS DE INTERNET L

DINHEIRO VIVO AGENCIA DE INFOR

EDITORA 247 S.A

EMPRESA BRASIL DE COMUNICAÇÃO 

ESPN DO BRASIL EVENTOS ESPORTI

FOX LATIN AMERICAN CHANNELS DO

FUNDAÇÃO CASPER LIBERO

GLOBO COMUNICAÇÃO PARTICIPAÇÕE

GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA.

HORIZONTE CONTEUDO LTDA

HORIZONTE CONTEUDO LTDA

JCDECAUX DO BRASIL S.A

KA COMUNICACAO S/C LTDA - EPP

MPC 11 PUBLICIDADE LTDA

PANORAMA DIÁRIO COMERCIAL E PU

PHA COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS S/S

PONTO AD MIDIA DIGITAL E TECNO

RÁDIO CULTURA AM LTDA

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES

RÁDIO E TELEVISÃO CAPITAL LTDA

RÁDIO E TELEVISÃO RECORD S.A.

RÁDIO ESPERANÇA LTDA

RÁDIO GLOBO DE SÃO PAULO LTDA.

SRZD COMUNICAÇÃO LTDA

TELECINE PROGRAMAÇÃO DE FILMES

TELEVISÃO INDEPENDENTE DE S.J.

TV JANGADEIRO LTDA

TV OMEGA LTDA

VALOR ECONÔMICO S.A

ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA

BULLDOG SERVIÇOS FOTOGRÁFRICOS

DGRAU MULTIMÍDIA LTDA.

ESTUDIO JAZZ LTDA ME

IMG PRODUCOES DE FILMES LTDA -

NIELSEN IPOBE ERATINGS COM DO 

PRAVY MIDIA E PRODUÇAO TECNOLO

RACIONALIZE TECNOLOGIA, ASSESS

ADMOTION SISTEMAS LTDA

BOIBUMBÁ

ESTUDIO JAZZ LTDA ME

GET INTERATIVA  SOLUÇOES EM TE

GRAFICA MAIS LTDA

IMG PRODUCOES DE FILMES LTDA -


